重庆市万州区教育委员会
关于普通话水平测试的公告

重庆市万州区普通话水平测试相关事宜通知如下：
一、报名时间：双月的第一个工作日（2月除外），上午9:00—12:00,下午2:00—5:30；
二、考试时间：具体考试时间在报名的时候通知考生本人；
三、报名地点：万州区白岩路256号万州区教委409室；
[bookmark: _GoBack]四、报名方式：带上本人身份证到现场报名，不支持网上报名，本人不能亲自到现场报名的可以别人代报；
五、报名费用：50元（扫码支付，不收现金）；
六、其他要求：各位考生严格执行万州的疫情防控相关要求,考试和领取普通话等级证书时带上身份证。

重庆市万州区教育委员会
2022年8月1日